平成 29 年 12 月 18 日

各 位

会社名 株式会社ヨンキュウ

代表者名 代表取締役社長 笠岡 恒三

     （コード：9955、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 総務部長 宇都宮 紀

 （℡．0895-24-0001）

取締役の退任に関するお知らせ

平成 29 年 12 月 20 日付で取締役１名が退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 退任する取締役 取締役内部監査室長  林 建至

２． 退 任 日 平成 29 年 12 月 20 日付

３． 退 任 理 由 一身上の都合により辞任するものであります。

以上

zenke
JPX 四角

zenke
FASF